Palmako

LEMEXS GROUP

Assembly, installation and maintenance manual

Montage-, Aufbau- und Wartungsanleitung e Assemblage, manuel de montage et d’entretien e Montaje, instalacion,
y mantenimiento e Manuale di montaggio, installazione e manutenzione e Monterings- og vedlikeholdsmanual e
Monterings-, installations- och underhallsmanual e Kokoamis-, asennus- ja huolto-ohje e Vejledning for montering
og vedligehold e Handleiding voor montage, installatie en onderhoud e Manual de montagem, instalagéo e
manutencdo e Navod k montazi, instalaci a udrzbé e Instrukcja montazu, instalacji i konserwacji ® Surinkimo,
montavimo ir priezidros vadovas e Montazas, uzstadiSanas un apkopes rokasgramata e PykoBoactso no c6opke
n obcnyxumBaHuio e Montaazi-, paigaldus- ja sailitamise juhend

Cabin PM44-7937

Treatment options, Iltem code

eBehandlungsoptionen, Artikel-Code e Traitement options, code de
I'article e Tratamiento opciones, codigo del articulo  Opzioni di
trattamento, codice articolo e Behandlingsalternativer, artikkelnummer
e Behandlingsalternativ, varukod e Kasittelyvaihtoehdot, yksikon koodi
e Behandlingsmuligheder, artikel nummer e Behandelingsopties,
artikelnummer e Opgdes de tratamento, cédigo do artigo e Povrchové
upravy, kéd polozky e Mozliwosci leczenia, kod produktu e Apdorojimo
variantai, prekés kodas e Apstrades iespéjas, artikula kods e BapuaHTbl
o6paboTku, kog nsgenus e Todtlusvdimalused, tootekood

NO 106210

Factory inspection by e Werkskontrolle durch e
Contrble a partir de l'usine par e Inspector de fabrica e
Collaudato da e Fabrikkkontroll utfert av e
Fabriksbesiktigat av e Tehtaan tarkastaja e Fabriks
Kontrol udfgrt af e Fabriekscontrole door e Inspecéo de
fabrica, por: e Zkontrolovano ve vyrobnim zavodé e
Kontrola fabryczna do e ApziGrg gamykloje atliko e
Rdpnicas parbaudi veicis e 3aBoackon KOHTPOmnb ©
Tehase kontroll teostatud:

Date e Datum e Date e Fecha e Data e Dato e Datum e
Paivays e Dato e Datum e Data e Datum e Data e Datums
e Data e [lata e Kuupaev:

Pack number e Pack Nr. e Packet n° e Paquete N° e Pacco
N. e Serienr e Produktionsnummer e Pakettinro e Pakke nr.
e Pak nr. ¢ Numero de embalagem e Cislo baleni « Numer
opakowania e Pakuotés numeris e lepakojuma numurs e
YnakoBOYHbIN HOmep e Pakinumber:

Palmako AS | Néituse 25 | 50409 Tartu | Estonia | Ph: +372 7 355 530 | Fax: +372 7 355 544 | contact@palmako.ee | www.palmako.ee




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION o | Profile | Length
PML4-7937 (mm) (mm)
001 i — . — M 20| bhxte | 5234
002 O ot : 20| whxmh | 2678
003 o i . L 1| bhxWh | 523t
004 O — e 8 | Lhxlh | 3681
005 i —E . e M 1| hxlh | 5234
006 O e ! EE ) 1| bbxt | 5434
007 i o D 1| bhxrte | 2878
008 I — 16 | bhxih | 84t
009 —— 16| bbxTh | 1251
010 o Ea— 1| bbxie | 8L
011 —— 1 bbxtte [ 1251
012 o——————— 1| bbxte | 2800
013 O Bt i 5| Lhxtte | 2800
014 o o D 1 bhx105 | 2800
015 O - i 2 sbxile | 3146
016 —"1i 20| whxme | 750
017 — 20| bhxtlh | 1096
018 Oy = . = — 1| ebxiih | 5234
019 i £ {0 1] bhxth | 2678
020 O ok b 1| bbxrte | 2878
021 i — . — N, 1| LhxMh | 5434
022 o = . = ’ 1| Lhxe6 | 543t
023 X — A 1| Lhxé6 | 2878
024 O = . = b 1| kbxWh | 523t
025 i - s 1| sbxre | 2678
&) -©- | Object name PM4L-7937 Page 1/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PMLL-7937 (mm) (mm)
026 =y — b 1| bhxth | 2878
027 i = . =l i 1| Lhxle | 5434
028 =, et - 2 LLx5T 3700
029 O = 10 26 | wbxme | 3700
030 & b . el . 2 | LhxMh | 5200
031 O L . i 1 2| thxmh | 5200
040 s 2| LhxoT 3L4
041 : L y i 2 2 L4X5T 2516
042 e 36| bexTh | 34k
043 L . u ) 3L | Lhx1k 2516
0L O - ——"—— ] 2 | st | 3700
0L5 B 126 . 2% . A 2| LhxMh | 5200
0L6 O e . 18 1 2 | sexme | 5200
051 O— W . 1| bbx1e | 3700
052 0— no o sbxie | 750
053 o ) M| bhxtth | 1650
039
038
037
~ 036
WA-1 i 035 1
/4 034
033
el ~ 032
5200
039
038
037
o~ \[T@
WB-1 i 150 1
/4 - 049
048
T e 047
5200
039
038
037
o~ \17;@
WC-1 - =050 1
/4 H 049
048
T oy 047
5200
039
038
037
o~ 036
WD-1 - 035 1
/4 034
033
T ~ (32
5200
Foundation- Fundament- Fendation- Fandaziane- Vigas de cimentacion
AR . . 6 60x80 4990
] ©- |Object name PM&LL-7937 Page 2/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PML4-T937 (mm) (mm)
Feundation- Fundament- Fandation- Fandaziane- Vigas de cimentacion
AR2 | ] 22 60x80 2453
Foundation- Fundament- Fendation- Fendaziene- Vigas de cimentacion
AR3 | ] 12 60x80 2436
Foundation- Fundament- Fendation- Fendaziane- Vigas de cimentacion
ARL — 2 60x80 L00
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst? | ] 2 90x90 2300
Post- Pfosten- Poteau- Montante- Poste
Pst1 . ] 2 90x90 2300
Post- Pfesten- Poteau- Montante- Poste
Pst5 /T \ 1 90x90 L6
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst3 e — 1] 90x90 | 846
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst6 T\ 2 90x90 L6
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pstt e — 2| 90x90 | su6
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Raik L T0x19 2620
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai5 L T0x19 1500
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Rail 57 T0x19 800
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai? . ] 2 19x70 2620
Railing board- Geldnder- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai3 . ] 2 19x70 1310
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR2 — = = = Lo bbaso | 5312
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRS — = o = 1] bhxth0 | 5312
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR3 | = = — 1] Lhxibo | 5312
Purlin- Bachpfette- Arbaleétrier- Arcareccio- Correa
PRI L o 5 &hx1b0 | 300
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRE | g = 1] bhx1b0 | 3400
FBo-1 Eﬁg board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de S | 58 8910 3406
FB2-7 E{er[ig board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de S—r== | 19 8910 2450
FB)-3 Eﬁg board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de S | 29 8919 906
T beard- T breff- Madrier de t - Tavola t - Tablad 7
TBI-1 Teerl"rfaaz[ae G4r errassenpre adrier de rerrace dvola ferrazzo d0la de ,//////m 18 95419 1500
RB2-1 | Roof board- Bachbreft- Madrier du toif- Tavola teffo- Tabla de tejado o~ | 188 89x19 2910
FIB1-1 | Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du plancher- Listells pavimenta- Liston de suelo 7= 19x19 41
& © | Object name PM&44-7937 Page 3/7




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length

PML4-7937 (mm) (mm)
Dia-1 | Diamond- Beckbreff- Madrier- Tavola di coperfura- Rombo <> |2 19x140 300
F3E5-1 Eave edging- Dachrandbreft- Madrier en bordure du toif- Tavola bordo fefto- s=c==xl 19¢95 L156

Tabla de valadizo

FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia 19x120 3010

FaB6-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo fronfone- Tabla de facia A 19x95 3010

il

Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du feif- Rinferze borde
tetto- Refuerzo borde tejado

\

REZ-1 32xL0 21N

Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo 19x70 504

Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello bordo 19x70 568

B,‘;E

Sis1-3 | Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listells bordo 19x70 1254

Sis1-L | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo 19x70 1299

B,‘;E

Sis2-1| Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo 19x95 oL L

19x95 1394

Sis2-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listells bardo

Slat0-1] Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston = | 3 19x45 840

Sla10-2 [ Slat- Leiste- Baguette- Listello- Listan 1 19x45 1620

Fim -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixafion- Maferiale di fissaggio- Kif de @ ! USE

fijacion

QLA16 | Adjustment bolf - Senkbolzen - Boulon de reglage - Bullone di regalamento- Perna de ajuste L Pstl, Pst2

QKRKKS Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x120mm KSKR

x120Zn 6 Psfl + Pstl.

 —
SRKKT | Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullane- Perno- 10x120mm KSKR st | 12 | PRIPRZ PRL+PR3

g;%g;; Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M10x100mm PUPO 10 Psty + wall
QL2 Connection tape -Verbindungsband fur Bohlen -Ruban de connection -Nastro di OOO OOO OOO 30 001+ 002
5x1_0 | connessione- Cinta de conexion 1x25x35 mm 0o 00 oo n

QKA8S [ Covering cap - Abdeckkappe - Couvercle - Coperfura- Cubierta 2 010, 0M

QaLiy

KApal | Door fittings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- ALIUKAPal Lo TULL-LLP ULL-xx

QKA20 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappiin legno- Embellecedor- AKAZ0 6 [Pst3; Psth, Pst5; Pst6

%JXLSSS‘ Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a mortaiser- Serrafura a cilindro- Bombin- 30.35 ﬂ L | TURL-LLP ULL-xx
'ﬂ!i’
i
=

QRV1

407 | Keeper- Schliessblech- Tole- Lamiera- Aldaba de candado- 160Zn

1 TULL-LLP

ANIIX3L | iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 35x35x130 EM YN353590 []‘

A Rai5 + wall

] ©- |Object name PM&LL-7937 Page L4/7




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
PML4-7937 (mm) (mm)
oMl | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 1xk0mn — |30 FIBI-1
UNAz FB2-x; RB2-1
24507n | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm = 11600 -x; RBZ-
S%% Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm 10 G:IHHHIHHHHD
Qé)E%%PZBH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x35mm =1 200 Rail+Raix
QKRPP YT ‘ =
1671 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 3x16mm = | 32 L ==
BQKZ%F%P Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 3x20mm = | 68 ALL-TIP; TAAL-13P;
x20Zn TULL-LLP
ARREP | Screw- Schiraube- Vis- Vite- Tornillo- 3430mm b | 140
QKRPP o ‘
L 2x6 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornilla- &.2x65mm i W) TB1-1
SHATX
Qéffongﬂ Screw- Schraube- Vis- Vite- Taornillo- 3.5x40mm P | 20 Rai2: Rai3
QKRPPL o ‘ Bis; Eak; RE; Sla;
_ - - - ~ L 0 p—
| 5x50Zn Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnille- &.5x50mm 250 Sis1-x. Sis2-x
Q§57POPZLH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x70mm === 120 008, 007’F 8028’ 040,
— aBx
AKRP | Screw- Schiraube- Vis- Vite- Tarnillo- 5x90mm | 5| TULL-L4P; PRx
%?&Pﬂé Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm = 100 ARX;gWST
958 | washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x20mn R ==,
SSSOEQ(H) Washer- Dichtscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 10x30mm 22 ﬁ
QLA Window fittings- Fenstergriff- Paigne de la fenétre- Maniglia finestra- Manilla L | ALL-17P. TALL-13P
(ventana)
KL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtée- Asta filettata- Varilla roscada M8 mmmmmmmmmmm | 6 2000
KL? Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtée- Asta fileftata- Varilla roscada M8 mmmmmmmmmm | 2 970
KL3 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtée- Asta filettata- Varilla roscada M8 mmmmmmmmmmmm | 2 600
KLL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M8 2 450
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm 6 [T
Washer- Dichtscheibe- Jainf- Randella- Arandela- 8x22mm 6 U
Exfensklm nut- Verlangerungsmutter- Ecrou rallonge- Bado di prolunga- Tuerca de @ 6 e —
extension- JM8
Captive nuf- Einschlagmufter- Fcrou a griffes- Dade a ragne fileftatura- Tuerca arana- LM8 @ 6 T
&] © |Object name PM&L-7937 Page 5/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
PMLL-7937 (mm) (mm)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 54 0x540 1
Sis?2-x
ALL-TIP
& @ & L24x402mm
Sist-x
Window - Fenster - Fenetfre - Finestra-Ventana 1290x1271 3
Sis?2-x
TALL
-13P
SisT-x
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerta 1610x1936 1
— il
iy
‘ | ‘ ‘ 1510x1867mm
TULL : ‘ ‘
e il
I I I [
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerta 835x1936 1
i i
735x1867Tmm
UL4-18P
E:E b
i
Page 6/7

ISR¢

Object name PM&4L-T7937




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
PMLL-7937 (mm) (mm)
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerta 835x1936 1
fLs]
735x1867Tmm
ULk -18Y
——f
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerta 700x1936 1
Al
il
600x1871mm
ULL-2TP
—
] ©- |Object name PM&LL-7937 Page 7/7




[TTTTTTTTTT
o e e e

T

e I T T I T T T T T I TTTTT N A R TTT T T T T T T I T T I T TTITTT
E N e o o e S o oo e e e e e

L - LT

L . U

EpEpEnEnE I U

LY I LT

EnEEE N T (L HHH

L I U

HEHHIT ; THHHH]

(L T (L

EpEpEnEnE I U

LY . LT

HHTHH T LT

L . U

777777777 \ T 7777777777

HH H H LT T HHHH H

=11 rr TT T T 1T nri1rinrr

I I O O TT T T 1T I O A O

HHHH 1 HHHHH

NERERERER TTTTTIT | | M [

L] B = IigEnEnEnl e e s S = S ot s S e et e e e e B

777777777 = ] 7777777777

EpEpERERE T igEpEpEREN M

L I LT

REnEnENEN T (L

EpEpEnEnE T U

LY . LT

(T / T (L

L I U

LY . LT

HHHH T LT

EpEpEnEnE " U

LY . LT

L \ I LT

L I U

EpE NN T U e

LY I LT

L I U

L T ipEpEpEREN

HHHH T LT

S S A S S B e | I} HH H 4 D D D D S D D D S S S D S G - - -

| . [TTTTTTTTTITYIITIITT L L ) M I T T T TTI T T I TTITIITTIT







|l abey

BMPE8H00I iy

L0C60€El

wod oyew|ed Mmmm

o480 bbS GG €4 TLE+ "Xey d = .
98 Ag une g m__._oummomm ﬂm mm_ﬁwmm.w .N_me:u_mz
@ x_wy LUK 607 OMBUNRd  |iawoysn) . oﬂvmﬁ”\mc_m.n_ mm/.\ ov-wE-wn
.‘N< Jaded
; ueld LEGL=TTINd
O m _~ EIERIS buimelq aweu 433qQ
© © ® ®
© : : : -
=
, =
CUoL'Ll A
©
LLELXGZL 9E6LXLGL LLIVXGLL =
2 L9
- 1uL59 w
© T —
ow PRI
AU
0 =
75175 =
0067 ALYA Al ALYA Al A4 79 100€

{LL

0009




066"

|l ebey BMPE8H00I iy 120260 €L 34eQ vﬁm“@mﬂuﬁ dNOUS SYIWT1
€98 |49 010 0155 “Gomos mes 'z ssmaen
@ x_wy LUK 607 OMBUNRd  |iawoysn) ‘ oXeuwljed SV OV-ME-MQ
._N<Lmam
T (Uol{epunod)  ueid LEGL=TTINd
Om_« EIERIS buimelq aweu 433qQ
© © ®
i
@ il v £y 7qv V] .
2k £gv k) =
2k £gv v =
¢ = , R
© ¢gy gy ¢ay - S
73V v oY o
> = = > w
= == 1= =

Zav o 7V o
2k o v 5
@ v , v o
£gy A
cdv T ki o

@ 2k 7 £gv : v

£95¢ 09 964 09 1 £95¢




L abey BMp687001 =14 1202 60€EL 31eq vﬁm“@mﬂuﬁ dNOUS SRIWI1
(98 1AqunedOl, e taovon s st ssmuen
@ x_wy LUK 607 OMBUNRd  |iawoysn) ‘ oXeuwljed SV OV-ME-MQ
I_N<Lm e
_— (suling)  ue)d LEGL-1TINd
Om_« EIERIS buimelq aweu 433qQ
© O, © ®
©,
[ [4d 79d
® <
- ¢
= G4d ldd
. 744 Fud
1 ¢
- (dd [Rele!
@ m [Rae! (dd
T 7ud EE
0,




L abey BMp687001 =14 1202 60€EL 31eq vﬂm%wwmmuﬁ dNOUS SRIWI1
(98 |kqumedg o S LT v- - - - n
xwy LUK 507 OMBUNRd  |iawoysn) p mo%mﬂﬂ_wmkM@ . ° w m
._N < Jade
d
; (SPJeogq jooy) ue|d LEGL=TTINd
Om_« EIERIS buimelq aweu 433qQ




BMPE8H00I iy

L0C60€El

wod oxew|ed MMM dNOUS SY:IWA1

b obed 798 o480 YbS GG €L TLEF "XBY
kg umedqg mEBmomm SS mwmmﬁ ._Mma_m - - -
@ x_wy LUK 507 OMBUNRd  |iawoysn) ‘ momvﬁ_vmmm\__m.n_._.%m\ " ov-w -wn
VA
Jaded ]
: AmEmom dJeJda] SpJeoq Loo_n: ueld LEG6L-T7YIN
Om_« EIERIS buimelq aweu 433qQ

0 -

<O




BMPE8H00I iy

L0C60€El

wodoxew|ed MMM

dNOYUS SNIWTT

9 obed °40 YbS SS €L TLE+ XBY c w w
(98 |tqumesq m_:Bmmomwowwmwmmw.m_wma_mz v- - - - n
x_wy LUK o7 OMBUNRd  |iswoysn) oXeuwled SV
.‘N < Jaded _
; L TIVM LEGL=TTINd
Om_~ EIERIS buimelq aweu 433qQ
lel
g 995¢ | 995¢ g 9952 g
00) 74 i §N 117001
aLT4 186 049 186 ALYA

100 H H LW
Son Nco” | m
100 I ! | M
100 I 0 m
100 I 0 M
N M 200 ol
> €00 H I
= ” w00 ” i
! e ! :
100 I A0 w
H Z00 8l
100 + H 6l
H 700 M 0¢

— 900 4 H

I Ll I

(1e8

L 1IEM

&~




L sbey

BMPE8H00I iy

L0C60€El

aieQg

oD

(98 |£qumeuq

wod oyew|ed mmm
vPS GG €4 TLE+ XB)
0€G §S €42 TLE+ " 193

e1u03s3 ‘60%05 NHeL ‘ST asnyeN

dNOYUS SNIWTT

ojewdjed

LUK o7 OMBUNRd  |iswoysn) oXeuwled SV
.‘N < Jaded _
; ¢ TIVM LEGL=TTINC
Om_~ EIERIS buimelq aweu 433qQ
008¢
g 9952 ! 9957 g 955¢ Q
VAl 001 74 747001 0
ane LOLL 50L 00L ane
=
- 0 1= 0
H 600 800 ] | H
H 110 [0 010 I 4 A
H 600 800 € H
M 600 800 1 A
H 600 800 5 A
H 600 800 9 A
H 600 800 L A
” G0 3 0o ; ”
- s o i .
= H 600 800 |37 i
= H 600 800 =N ™€l A
M 600 800 =1} H
M 600 800 Gl H
H 600 800 9 A
H 600 800 Ll H
M 4] 8l A
H €0 6l A
H €0 0¢ A
H €0 14 A
H £l0 il A
H €10 24 A
H 70 J N . 1/ A
m EDIHLIA EDHLN m
oy I
001 00l

008¢




FN— O — %
RARNNR RN I N C o oo oin -t moie—

8 sbey BMPE8700] ey 120 60¢CC aleq hﬂﬁﬁ%ﬁﬁ dNOYS SRIWI1
(98 |tqumesq m_:Bmmomwowwmwmmw.m_wma_mz v- - - - n
@ x_wy LUK o7 OMBUNRd  |iswoysn) oXeuwled SV c w m
.‘N < Jaded _
. £ TIVM LEGL=TTING
Om_~ EIERIS buimelq aweu 433qQ
l6L
g 964¢ 4 965¢ g 9557 g
00114 W ™ 17000
909 00€l 909 94 0291 9% 909 00€l 909
H o G0 H
H G0 H
H G0 H
M G0 M
M a0 H
M G0 H
L0 M L0 H 910
= = i
140 H A 110 H 910
! I i ” e
2 R — i — =
Al L1 - 10 H 910
L0 H L0 H 910
LL0 H L0 H 910
810 [+ 4
M 200 1
100 4
M 200
100 H
M 200 1
100 [+ 4
H 020
| JAAN

LA

(1e8

£ 1eM

o
LY




6  sbeg Brp687001 a1 L0C60€El ajeqQ Woo oxew|ed MM dNOYS Syawa

Y¥S GG €L TLE+ "XBY

298 |£q umelq 0SS S5 ££ 2LE+ 193
x_wy e1u03s3 ‘60¥0S NHEBL ‘ST dSnyEN

TLLXYY 607 0MeWled |izwoisny ojeuwled SY
VAN
7 TIVM LEGL=TTINC

Om_« EIERIS buimelq aweu 433qQ

g 964¢ 965¢ g 9557 g
L6l
V=)
O M ] O
LER
E b Ed e Ed A EREAE A EdEEAEAEAEAER E T
~ i
3 = 7 7 z z
2 5 it % %
91sd h1sd 91sd 715d
L | L 4 904l 4 |
T 620 /T N\ /
| L0 = 920 — =

(18




5200

100
’B’\% 29 1~ 039 ]
28 K
21 U i 31
26 . 036
2 i 035
L < . 03
2 (/ - Y 033 VI
21 H /7 031
P 030
f 42BN .
v I H -
H =
B0y ) H o=
- 2
=) H] (W)
i 2
AAAAARAAA 029
[H 029
HERNANANENRAREENRUNN, 029
CIE|E|EEEVEIEE] | M 029
[H 029
L (ReBE L L LT 029
Wall A" b3t ]
3412
100 b4 44100
| 1500 | 3456 |
o Q)
3700
Object name Brawing Scale ,|50
PML4LL-T937 WALL A Paper
AL
AS Palmako Customer| P 5mako Log LLx 11k ‘
Palmako - o g0
fax. 4372 73 55 544
LEMEKS GROUP www.palmako.com Dafe 23092021 File \00489dwg Page 2




5200

23
17

20

21
26

29
28

S 03

25

037
. 036
u

I__I_.\ =

]

1 1500

2614

2459

1995

840 1416

2500

3700

3249

Object name

PML4L-T1937]

Brawing

WALL B

150

AL

Palmako

LEMEKS GROUP

AS Palmako
Naituse 25, Tartu 50409, Estonia
tel. +372 73 55 530
fax. +372 73 55 544
www.palmako.com

Customer Palmako

Log Lbox 11k

Drawn by| 842

g ®

Date

23.09.2021

File 100489.dwg

Page 3




5200

100
29 I~ 039 ]
28 _
2 U i 037
s — %
L T P~ o9
23 - H [ 048
2 L H r 047
u ﬁ-l 046
20 a 045
K] N 04l
18 CHT 062 043
i i 00) e o
B CH—] 042 043 3
1 CH 042 043 M
3 CH 042 n 043
17 CH 042 = 043
i CH ] 062 o [aa) 043
10 CH 02 o ~ 043
9 TH e & 043
8 CH— 042 043
7 CH— 042 043
6 CH— 042 043
5 CH— 042 043
i CH— 042 043
3 CH— 042 043
Wall € 7= { = §i6 Bi? ]
840 1416 912
10044 200 WA 44100
| 1500 | 2500 | 956 |
© © O
3700
Object name Brawing Scale 150
PML4L-T1937 WALL C AL
AS Palmako Customer| P 3imako Log Llex 11k
Palmako ;2o g4
fax. +372 73 55 544
LEMEXS GROUP www.palmako.com Dafe 23092021 File \00489dwg Page L




5200

100
29 I~ 03 ]
28 _
7 o i 037
2% 7 03
% i 035
L 0 T~ 03
2 . H 14 033
2 e y 032
2 H 77 H 031
A b e ' 025
4—1@&: 057 053
i a! 0 5 -
1 m! 052 053 i~
¢ H——=% = g F
17 H 0% = 053
Z e
~ 9 CH 052 053
8 CH 052 053
7 H 051
6 H 029
5 H 029
b H 029
3 H 029
Wall B - f = 038 _
606 1300 1506
100 L4 44100
| 1500 | 3456 |
© 0
3700
Object name Brawing Scale ,|50

PML4L-T1937] WALL D Paper
AL

AS Palmako Customer| P 5mako Lag LLx 11k
pa a o Naituse 25, Tartu 50409, Estonia ﬂ @
tel. +372 73 55 530 Drawnby[ g67

fax. +372 73 55 544

LEMEXS GROUP www.palmako.com Dafe 23092021 File \00489dwg Page 5




| |
0
i




Installationsvejledning — Pa dansk

1

)

@/YJ Kaere kunde,

Generelt

Tak fordi du valgte vores havehus!

Venligst les hele monteringsvejledning igennem for du gar i gang for at undga ungdvendig
tidsspilde og problemer!

Tips:

>

Opbevar pakken med havehuset tert, beskyttet mod vejr og vind og ikke direkte pa jordoverfladen
indtil monteringen er afsluttet. Pakken ma ej heller vaere i naerheden af en varmekilde.

Ved placeringen af havehuset vaer opmeerksom pa, at huset ikke kommer til at sta i ekstreme
vejrforhold (steerk vind, meget sne i.lign.), i sa fald skal huset faestnes med passende ankere {il
grunden.

(&‘.‘7 Garanti

Havehuset er fremstillet af hgjkvalitativ gran temmer og leveres i ubehandlet stand. Hvis der pa trods af
vores grundig kvalitetskontrol skulle vaere klager eller mangler ved huset, skal disse indgives til seelgeren
sammen med udfyldt kontrolskema og indkabskvittering.

OBS: Venligst opbevar vedlagte dokumentation til havehuset! Husets kontrolnummer fremgar af
kontrolskemaet. Klager kan kun indgives hvis | oplyser kontrolnummeret til salgeren.

Garantien omfatter ikke falgende:

>

YV V V V

Y

Ujeevnheder og afvigelser grundet treeets naturlige egenskaber
Detaljer som allerede er behandlede med treebeskyttelse

Detaljer som indeholder hele knaster der ikke pavirker husets stabilitet
Afvigelser i traeets farvenuancer som ikke pavirker traeets levetid

Detaljer som indeholder sma spraskker opstaet ved tgrning der ikke er gennemgaende og som ikke
pavirker husets konstruktion

Treedetaljer med skaevhed, der stadig kan monteres

Tag- og gulvbraedder, der indeholder uhgvlede pletter, farveafvigelser eller andre pletter i ikke synlige
steder

Klager der opstaet pga. ukyndig montering af huset eller ved placeringen af huset pa et ukorrekt
udfgrt fundament

Klager, der er opstaet pga. egne tiltag eller gendringer ved huset, sdsom skaevhed af traedetaljer, dere
og vinduer pga ukyndig behandling af ftreeet; stormlisternes for stram montering; derkarme
fastmonteret i vaegdetaljer o.lign.

Garantien udoves ved at ombytte den fejlbehaeftede element med en ny. Alle andre krav
tilgodeses ikke!



Installationsvejledning — Pa dansk

Havehusets maling og vedligeholdelse

Tree er et naturmateriale, der bevaeger sig afhaengigt af vejrforhold. Sma og store spraekker,
farveafvigelser og eendringer, samt aendret traestruktur er ikke fejl, men traeets egenskaber som
naturmateriale.

Ubehandlet trae (undtagen fundamentsprosser) aendres efterhanden til graligt, kan endda blive blaligt og
muggent. For at beskytte dit havehus og dens traedele bedst, skal du sa hurtigt som muligt behandle
treeet med traebeskyttelse.

Vi anbefaler farst at behandle gulvbraedder med et ufarvet treebeskyttelse, specielt braeddernes
underside, som ikke vil vaere tilgeengeligt for yderligere behandling efter monteringen. Kun pa den made
kan man forhindre fungten at treenge ind.

Vi anbefaler, at du behandler ogsa dgre og vinduer med traebeskyttelse. Det er vigtigt at behandle dgre
og vinduer bade pa inder- og ydersiden! Ellers kan de traekke sig skaeve eftehanden.

Efter monteringen af huset anbefaler vi brugen af en passende maling for at beskytte ydersiden mod vejr,
vind og UV-stréling.

Brug hgjkvalitative redskaber og maling under malingsarbejdet, faglg instruktioner og anbefalinger fra
malingsproducenten. Mal aldrig i direkte sollys eller i regnvejr. Sag tips og rad hos din malingsforhandler
og fglg deres instruktioner.

Regelmaessig maling af havehuset forlaenger betydeligt dets levetid. Vi anbefaler en grundig
gennemgang af huset ved hvert halve ar.

2 Forberedelse for montage

Redskaber og forberedelse af alle elementer

For monteringen har du brug for fglgende redskaber og veerkigi:

% stige hammer
g vatterpass ¢ skruetraekker
kniv %% maleband E tang

Z boremaskine

| en hjeelper

TIPS: For at undga splinter anbefaler vi brug af arbejdshandsker.

Pgj-poj med monteringen af Dit nye havehus!
Vi haber, | far glaade af det mange ar frem i tiden!




	I00489 Spets 1 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 2 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 3 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 4 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 5 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 6 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Spets 7 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Plaan 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Plaan Alusraam 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Plaan Pärlinid 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Plaan Katuselauad 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Plaan Põrand_terrass 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein 1 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein 2 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein 3 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein 4 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein A 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein B 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein C 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	I00489 Sein D 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model





